
 

UBND  HUYỆN VĨNH BẢO 

TRƯỜNG TIỂU HỌC CAO MINH 

 

Số:        /QĐ-TH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Cao Minh , ngày       tháng 02  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập đội phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ cơ sở 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC CAO MINH 

 Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu Trưởng quy định tại 

Điều lệ trường Tiểu học được ban hành tại Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày 

04 tháng 9 năm 2020 của Bộ giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Luật phòng cháy chữa cháy số 27/2001/QH10 ngày 29 tháng 06 

năm 2001; Luật sửa đổi,  bổ sung 1 số điều của Luật phòng cháy và chữa cháy 

ngày 22/11/2013; 

 Căn cứ Nghị định số 136/2020/NĐ-CP, ngày 24/11/2020  của Chính phủ 

v/v Quy định chi tiết  thi hành một số điều của Luật phòng cháy và chữa cháy và 

Luật sửa đổi,  bổ sung 1 số điều của Luật phòng cháy và chữa cháy; 

Căn cứ Nghị định số 83/2017/NĐ-CP ngày 18/7/2017 của Chính phủ quy 

định về công tác cứu nạn, cứu hộ(CNCH) của lực lượng cảnh sát phòng cháy 

chữa cháy. 

Căn cứ Thông tư 149/2020/TT-BCA, ngày 31/12/2020 của Bộ Công an 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng cháy và chữa 

cháy và Luật sửa đổi,  bổ sung 1 số điều của Luật phòng cháy và chữa cháy và 

Nghị định số 136/2020/NĐ-CP, ngày 24/11/2020  của Chính phủ; 

Căn cứ Kế hoạch Giáo dục nhà trường năm học 2023-2024 của nhà 

trường; 

Căn cứ theo tình hình thực tế của nhà trường, 

 

         QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập đội phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ ( 

PCCC&CNCH) cơ sở tại Trường Tiểu học Cao Minh gồm 13 người ( có danh 

sách kèm theo). 

           Điều 2.  Những người có tên trong PCCC&CNCH  cơ sở có nhiệm vụ 

tuyên truyền công tác phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ cho mọi người 



 

trong cơ sở và trực tiếp tham gia chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ khi có cháy, nổ, 

tai nạn, sự cố xảy ra trong cơ sở. 

Điều 3. Những người có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này.  

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.     

              
Nơi nhận: 
- Như điều 1; 

-  Công an huyện Vĩnh Bảo; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 
 

 

 

Vũ Thị Vân 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

DANH SÁCH  

Đội phòng cháy chữa cháy  cơ sở 

( Kèm theo Quyết định số 28/QĐ- TH ngày 02  tháng 02 năm 2024) 
 

 

STT Họ và tên Năm sinh Chức vụ Ghi chú 

1 Bùi Văn Kiên 1976 Phó hiệu trưởng Đội trưởng  

2 Phạm Thị Khánh  1982 Tổng phụ trách Đội phó 

3 Nguyễn Văn Khải  1973 Bảo vệ Đội viên 

4 Lưu Văn Minh 1976 TPCM-Giáo viên Đội viên 

5 Nguyễn Văn Ngoãn  1975 Giáo viên Đội viên 

6 Đỗ Văn Tân 1968 Kế toán Đội viên 

7 Vũ Thị Hồng Điệp 1975 TB nữ công- Giáo viên Đội viên 

8  Phạm Thị Tĩnh 1969 TBTTND-Giáo viên Đội viên 

9  Khúc Thị Liên 1976 CTCĐ- Giáo viên Đội viên 

10  Trần Thị Thụy 1976 TTCM- Giáo viên Đội viên 

11  Phạm Thị Thuý Nhung 1972 TTCM- Giáo viên Đội viên 

12  Đỗ Thị Huê 1990 TPCM-Giáo viên Đội viên 

13 Phạm Thị Vân Anh 1878 TPCM-Giáo viên Đội viên 

 

Danh sách có 13 người 
 

 

 


		2024-05-14T18:10:29+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Vân <vuthivan.cm@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-15T09:31:47+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC CAO MINH <vanthu.thcaominh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-15T09:31:48+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC CAO MINH <vanthu.thcaominh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-15T09:31:48+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC CAO MINH <vanthu.thcaominh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-15T09:31:48+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC CAO MINH <vanthu.thcaominh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




